
お取引様各位 

松山営業所移転のご案内 

 

拝啓 入梅の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の松山営業所を下記のとおり移転することになりました。 

これを機に社員一同、新社屋において気分を一新し日頃のご愛顧に報いるべく努力致す

所存でございます。 

何卒、今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 26年 6月吉日 

讃岐塩販売株式会社 

代表取締役社長 片岡 敬典 

 

記 

 

【 新 住 所 】 〒791-8042 愛媛県松山市南吉田町 1681番地 1 

【業務開始日】 平成 26年 6月 16日（月） 

【電話・FAX】 089-989-5640 ・ 089-965-1140 

               以上                                                                                                                                                                                                   


